[image: image1]
大足府办发〔2021〕158号
重庆市大足区人民政府办公室

转发重庆市人民政府办公厅关于印发进一步

助力企业纾困政策措施的通知的通知

各镇街人民政府（办事处），区政府各部门，有关单位：
经区政府同意，现将《重庆市人民政府办公厅关于印发进一步助力企业纾困政策措施的通知》（渝府办发〔2021〕123号）转发给你们，请严格遵照执行。

                        重庆市大足区人民政府办公室

2021年11月23日
（此件公开发布）

抄送：区委办公室，区人大常委会办公室，区政协办公室，经开区办

公室，区人武部，区法院，区检察院，群团各部门。

重庆市大足区人民政府办公室               2021年11月23日印发